

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00078914

FECHA 22/01/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211608	2 u	BUJE B/EST P-306/PARTNER 21MM CAPE	\$7,643.49		\$15,286.98
3520082	4 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$23,536.28		\$94,145.12
89N9082	4 u	ROTULA DE SUSPENSION (I10MM.) RENA	\$15,073.55		\$60,294.18
201214	2 u	BIELETA DEL IZQ STRADA 04-2009 / PA	\$16,181.70		\$32,363.40
201215	2 u	BIELETA DEL DER STRADA 04-2009 / PA	\$16,181.70		\$32,363.40
205462-C	2 u	CAZOLETA.AMOR.DEL.VW GOL 95/ C/	\$21,349.44		\$42,698.88
207733C	2 u	CAZ AMOR DEL C/R DUSTER/LOGAN 1Y2/O	\$23,494.60		\$46,989.19
208401C	2 u	CAZOL.DEL.GOL C/CHAPAYCRAP. 95->	\$28,449.72		\$56,899.44

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$461,059.12



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$381,040.60	\$0.00	\$80,018.52	\$0.00	\$0.00	\$461,059.12



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75042612516325
Fecha Vto.: 01/02/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00078914

FECHA 22/01/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211608	2 u	BUJE B/EST P-306/PARTNER 21MM CAPE	\$7,643.49		\$15,286.98
3520082	4 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$23,536.28		\$94,145.12
89N9082	4 u	ROTULA DE SUSPENSION (I10MM.) RENA	\$15,073.55		\$60,294.18
201214	2 u	BIELETA DEL IZQ STRADA 04-2009 / PA	\$16,181.70		\$32,363.40
201215	2 u	BIELETA DEL DER STRADA 04-2009 / PA	\$16,181.70		\$32,363.40
205462-C	2 u	CAZOLETA.AMOR.DEL.VW GOL 95/ C/	\$21,349.44		\$42,698.88
207733C	2 u	CAZ AMOR DEL C/R DUSTER/LOGAN 1Y2/O	\$23,494.60		\$46,989.19
208401C	2 u	CAZOL.DEL.GOL C/CHAPAYCRAP. 95->	\$28,449.72		\$56,899.44

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$461,059.12



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$381,040.60	\$0.00	\$80,018.52	\$0.00	\$0.00	\$461,059.12



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75042612516325
Fecha Vto.: 01/02/2025

DUPLICADO